Ita uoluntas cogi pot extra
 appetitum elicatum. Et in agendi q. alius potest extra uoluntatem
 tam potestendi & n potestendi in illis. Et in alijs uoluntatis modis
 aff. tra. d. Tho. quem sequi Valencia l. 2. q. 6. art. 7. p. 1. 3.
 & Aquinas de p. 1. q. 3. Fonseca de p. 1. q. 2. sect. de sola
 tra. 3. disp. no. 6. ubi 77. Per facile q. dicit pot fieri
 et struere elicatum q uoluntas negat uideri clamando oculos uideat
 posita. Ad hoc in oculo clauso ipa abt. Item ut struatur elicatum
 q uoluntas appetit uideri aperire oculos n uideat regardo illi rem
 inueniendi nec. ad uisionem elicandam. Item pot fieri et struere
 actus elicatus mouelle potest et pcedit ut pot uoluntas et pot
 fieri tangere & c.

Infra 1. motus q membra externa ab appetitu
 tu mouentur. dicit potest ad uoluntatem si nempe uoluntas remittat n in

actus coactionis nec violentiam quia est a principio intrinseco esse supple
 renga appa. natura. Insuper tunc actus est in voluntate sunt con-
 do seu violenta dicit absolute coactio seu violenta in supple.
 Et tales non sunt nisi per ag. p. ducunt legibus et ista appetitio
 dicitur voluntas dicitur ab actu in alter eum in appetitio separ-
 rando palpebras et aut coactio in per videndi sunt in quatuor
 in his, q. de decessio sumit absolute p. ducunt ad coactio-
 tem in cuius actus tunc dicitur absolute coactio et coactio

Caput 2^m

De actibus cogitatis circa actus elicitos

Q. 2. Cogitatio actus cogitatis potest ut eliciat aliquem actum
 ista appetitum elicitum quod est eliciendi talem actum
 et neg. ita d. Tho. 1. 2. d. q. 6. art. 4. Valencia ibidem pa-
 r. 3. Casques d. q. 2. ubi dicitur q. d. 6. art. 4. q. 1. d. Tho.
 3. d. 2. sect. 6. no. 6. Juari. d. q. 2. sect. 6. no. 6. et d. Tho.
 1. d. 2. sect. 6. no. 3. et d. Tho. 1. d. q. 2. sect. 6. no. 1. d. Tho.
 no. 1. d. Tho. 1. d. q. 2. sect. 6. no. 1. d. Tho. 1. d. q. 2. sect. 6. no. 1. d. Tho.

Tunc volente Deum agere per actum elicitum actum proprii Dei
 : de hoc actus amoris Dei est coactio : q. d. d. Tho. potest cogere vol-
 tatem ad aliquem actum proprium et elicitum ista appetitio dicitur ipsius
 voluntatis